
Pozvánka pro děti MŠ na  

 

Podzámecké radovánky 
 

Bližší  informce 

Klub UNESCO Kroměříž připravuje  od r. 2000 Dny zahrad a zámku, vždy v měsíci červnu (11. 6. 
1999 se konalo slavnostní převzetí certifikátu o zápisu zahrad a zámku na Seznam kulturního 
dědictví UNESCO). Součástí této kulturní, vzdělávací i společenské akce, jsou  kromě koncertů, 
výstav, besed  pravidelně i akce pro děti a mládež neboť oni cestu a vztah k  historickému dědictví  
teprve hledají. 
Smyslem Dnů zahrad a zámku je ukázat mnohostranný význam památek jako zdroje historické 
paměti lidstva, rozvoje kulturnosti, estetického cítění i potřeby úcty a vděčnosti za historické 
dědictvi. 
Obdobným způsobem pro děti  jsme již organizovali  v r. 2016 – Jak se kdysi muzicírovalo  – 
Květná zahrada, v.r. 2017  Město jako malované – výtvarné dílny – Podzámecká zahrada, 
v.r. 2018 Podzámecké radovánky - jak se kdysi tancovalo,  Děti dětem v Květné zahradě vr.2019. 
 

Program  

ve spolupráci se studenty a pedagogy AG a PG v Kroměříži 

Datum konání: čtvrtek 17. září  2020 ( 9 – max 11.30 hodin) 

Místo konání: Podzámecká zahrada v Kroměříži před zámkem pod balkonem (kde bude i 

hlavní stanoviště a registrace) a u občerstvení pod bukovými  špalíry event. na některém 

dalším vhodném místě zahrady. 
 
Organizace:  v jednotlivých blocích (cca45 min. ) vždy max. 3 skupiny  v každé skupině 
doporučujume  cca 20 dětí, které při programu budou odděleny . 
Program : interaktivní výtvarný program ,  interaktivní tanečně hudební program 

 

Zájem o účast prosím potvrďte  do 14.9.   na  e- mail  unesco-km@volny.cz , bližší ínformacae 
také rádi poskytneme na tel. 736 140 829 . Zároveń prosíme o sdělení o počtu dětí a době vaší 
účasti,  abychom upravili rozložení času pro účinkující i návštěvníky tak, aby byly jednotlivé 
supine odděleny 
 
Začátky programu : 9.00, 9.45, 10.30. 11.00  
 


